规格可能变更，恕不另行通知 (2018 年 4 月 5 日)	 1
产品说明
RGC1P 是一个固态接触器（
带有集成散热器）系列，可以
通过模拟控制输入控制单相负
载的输出功率。输入类型涵盖
各种不同电流和电压。可通过
外部电位计进行本地设置。可

外部电源
选件
订货信息 RGC 1 P 60 V 42 E D _
除非另有指明，否则规格所适用的环境温度为 25°C。
1:“V”控制输入版需要外部电源 Us
2:  请参阅“电流降额”
类型选择
•	 1 极极模拟AC开关固态接触器
•	 可选工作模式：
   - 相角
   - 全周期 x1、x4、x16
   - 高级全周期
   - 软启动
•	 额定工作电压：最高 660 VAC
•	 额定工作电流：最高 63 AAC
•	 控制输入：4-20 mA、0-5 V、1-5 V、0-10 V、外部电位
计
•	 输出集成压敏电阻保护
•	 负载开启 LED 指示
•	 100kA 短路电流额定值 UL508 由符合
•	 DIN 或面板式安装
带散热器
的 SSR
开关类型 额定电压 (Ue)，阻
断电压
控制输入1 40°C 下额定电流2，I2t 接头配置 外部电源(Us)        选件
RGC1:
1 极开关
P: 比例
23: 85 - 265 VAC,
800 Vp
48: 190 - 550 VAC,
1200 Vp
60: 410 - 660 VAC,
1200 Vp
AA:
4-20 mADC
V:
0-5 VDC
1- 5 VDC
0-10 VDC
外部电位计
12: 15 AAC, 1800 A²s
30: 30 AAC, 1800 A²s
42: 43 AAC, 18000 A²s
50: 50 AAC, 3200 A²s
62: 63 AAC, 18000 A²s
E: 接触器
 D: 24 VDC / AC    T: 包装内含防窜改护
 A: 90 - 250 VAC       盖和固定绑带
2	 规格可能变更，恕不另行通知 (2018 年 4 月 5 日)
选择指南
RGC1P..AA, RGC1P..V
般规格
		  RGC1P..AA	 RGC1P..V
工作频率范围	 45 至 65 Hz	 45 至 65 Hz
功率因素	 > 0.7，处于额定电压时	 > 0.7 ，处于额定电压时
触摸保护	 IP20	 IP20
LED 状态指示3
	                                绿色	 控制输入	 控制输入
		  <4 mA, 闪烁 0.5s 点亮, 0.5s 熄灭	 0 V, 闪烁 0.5s 点亮, 0.5s 熄灭